УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 30.09.2022 №111

О внесении изменений в приказ
Управления физической культуры, спорта
и молодежной политики Администрации
города Ханты-Мансийска от 29.12.2021
№141 «Об утверждении муниципального
задания муниципальному бюджетному
учреждению «Спортивная школа
олимпийского резерва» на 2022 и
плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города
Ханты-Мансийска от 05.07.2019 № 800 «Об утверждении Порядка
формирования, финансового обеспечения, мониторинга выполнения
муниципального задания муниципальными учреждениями и предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города
Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения ими
муниципальных заданий», на основании письма муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» от 30.09.2022
№ 81-Исх-689,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Управления физической культуры, спорта и
молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска от
29.12.2021 №141 «Об утверждении муниципального задания муниципальному
бюджетному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва» на 2022
и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее — Приказ) следующие
изменения:

1. Раздел 2 части 2 приложения к Приказу изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник Управления А.В. Малышев

Приложение к приказу УФКСиМП
от 30.09.2022 №111

Раздел 2

1 .Наименование работы Обеспечение участия спортивных
сборных команд в официальных спортивных
мероприятиях
2.Категории потребителей работы в интересах общества
3.Показатели, характеризующие объем и(или) качество работы
3.1.Показатели, характеризующие объем работы:

Код по региональному
перечню государственных
(муниципальных) услуг
и работ

Уникальн
ый номер
реестрово
й записи

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной

работы

Показатель,
характеризуют

ий условия
(формы)
оказания

муниципальной
работы

Показатель объема муниципальной
работы

Значения показателей
объема муниципальной

работы

Размер платы (цена, тариф) Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
качества

муниципальной
услуги

2022
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2023
год(1-й

год
планово

го
периода

)

2024
год (2-й

год
планово

го
периода

)

2022
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2023
год(1-й

год
планово

го
периода

)

2024
год (2-й

год
планово

го
периода

)

наименовани
е показателя

единица измерения

Уровн
и
прове
дения
соревн
овани
й

Не
указан
о

Не
указан
о

Не
указано

Не
указан
о

наименова
ние

показателя

Код по
ОКЕИ

в
процент

ах

в
абсолют

ных
показат

елях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

931900.Р.8
3.1.052100

07002;
931900.Р.8
6.1.052100

04003

Регио
нальн

ые

Количество
мероприятий

Штука 796 10 10 10 5

931900.Р.8 Межр Количество Штука 796 9 7 7 - - - 5 -

3.1.052100
06002;

931900.P.8
6.1.052100

03003

егиона
льные

(от^оприятии •

9 3 1900.P.8
3.1.052100

05002;
931900.P.8
6.1.052100

01003

Всеро
ссийск

ие

Количество
мероприятий

Штука 796 15 15 15 5